РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2021 г. № 856
О внесении изменения в постановление администрации города Мценска
от 16 февраля 2021 года № 173 «О закреплении муниципальных бюджетных образовательных организаций за территориями и организации работы
по учету детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных организациях города Мценска
       В целях реализации подпункта 6 пункта 1 статьи 9 и пункта 5 статьи 63 Федерального закона   от   29 декабря 2012 года № 273-ФЗ   «Об образовании
в Российской Федерации» в части осуществления полномочий органов местного самоуправления городского округа в сфере образования по учету детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 16 февраля 2021 года № 173 «О закреплении муниципальных бюджетных образовательных    организаций    за    территориями     и организации работы
по учету детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных организациях города Мценска» следующие изменения:
дополнить пункт 8  в графе «Наименование улиц» после слов «улица Круглова»  словами «улица Танкистов, улица Егорова, улица Старых, улица 9 мая, улица Фатеева, улица Стрелковая».

      2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства       администрации       города     Мценска (Ильясова Г. В.)
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации города Мценска                                    А. Г. Заренок